
UCHWAŁA NR XLII/287/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Gąsawa dla spółki wodnej na 
działania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na dofinansowanie inwestycji 

na terenie Gminy Gąsawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. tj. z 2022 r. poz. 559), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. tj. z 
2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 
583) oraz art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. t.j. z 2021 r. poz. 2233, poz. 
1641, poz. 2368, poz. 2022, z 2022 r. poz. 88, poz. 258, poz. 2368),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania spółkom wodnym dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gąsawa, 
tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania zgodnie z Regulaminem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gąsawie 
 
 

Mariusz Kazik 

 

Id: 5C84239B-FFB4-438D-9417-2866F141C08F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


